



JATUNI

Jatunissa pääset istumaan jättiläisen selälle. Tästä Jatunin selästä on kylä myös saanut nimensä. Saattaa olla, että täällä jättiläiset ovat kautta aikain rakentaneet kivistä ja puusta. Tästä merkinä lienee muun muassa vanha sortunut kivisilta, jonka jäänteistä on rakennettu Jatunin Tarha. Voi olla, että näiltä kylää asuttaneilta jätteilältä siirtyivät rakentamisen taidot kyläläisille. Ja niinpä Jatunin kylä onkin tullut tunnetuksi rakentajistaan, jotka ovat tehneet mitä taidokkaampia toteutuksia niin veneitä, rekiä kuin talojakin.

SIJAINTI

Jatuni sijaitsee noin 58 km päässä Hetasta, noin 7 km ennen Kaaresuvannon kylää valtatie 21:n varrella.

NÄHTÄVYYDET

Sven Pahajoen perustama Jatunin Tarha, jonne entinen sortunut ja purettu kivisilta nostettu lähelle, jossa erinomainen pysähdys- ja taukopaikka. Paikalla on myös taulu, josta voi lukea Jatunin tarinaa.

Muonionjoella parisataa metriä kylästä pohjoiseen sijaitsevat pahankivet, eli Jatunin jättiläisen jalat. Väylä lähes tukkeutuu tällä kohdalla. Pahankivillä on myös hiidenkirnu.

PALVELUITA KYLÄSSÄ

Jatunin kylässä toimii majoituspalveluita.

JATUNI, ”JÄTTILÄINEN”, on saanut nimensä paikallisen Jatunin selän mukaan. 1852 Norjan/Suomen rajan sulkemisen jälkeen haettiin alueelle tilaa ja kylä tuli perustetuksi. Jatunin kylän perustajina ovat olleet poronhoitajia ja rakentamisen osaajia, josta kyläläiset ovat saaneet paljolti toimentuloaan nykypäivään saakka. Kylässä on aikojen saatossa rakennettu mm. rekiä, veneitä sekä ahkioita ja he ovat taitaneet hirsirakentamisen ja muuraamisen. Kylässä asuukin rakentamisen ammattilaisia ja rekiäkin tehdään edelleen.

Kylässä on asukkaita, mutta enemmän vapaa-ajanasukkaita sekä mökkilomailijoita. Muonionjoen Jatunin kohdalla olevasta koskesta nousee paljon lohta, mikä tekeekin Jatunista erinomaisen kohteen kalastajille. Jatuni sijaitsee Käsivarrentiellä, lähellä Kaaresuvannon palveluja. Mielenkiintoiset kylään kietoutuvat tarinat, joen ja soiden antimet sekä kaunis pohjoinen luonto tarjoavat asukkaillekin syyn jäädä.